
股票代码：002033                 股票简称：丽江旅游              公告编号：2016039 

  

丽江玉龙旅游股份有限公司 

更正公告 

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。 

    2016年 8月 16日，丽江玉龙旅游股份有限公司（以下简称“公司”）在《证

券时报》、《中国证券报》及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露了

《2016 年半年度报告全文及摘要》，经自查发现，因工作人员疏忽，《2016 年

度半年度报告全文·第四节 董事会报告·三、主营业务构成情况》及《摘要》

下表中部分数字有误，现更正如下： 

更正前： 

单位：元 

 营业收入 营业成本 毛利率 

营业收入比上年

同期增减 

营业成本比上年

同期增减 

毛利率比上年

同期增减 

分行业 

旅游业 359,740,573.25  81,147,762.21  77.44% 2.67% -0.73% -2.80% 

分产品 

索道运输 209,785,402.58  23,068,261.66  89.00% 18.49% 3.19% 1.87% 

印象演出 42,506,687.98  20,226,893.62  52.41% -60.87% -23.76% -10.75% 

酒店经营 81,549,689.44  22,985,747.20  71.81% 85.86% 26.94% -4.97% 

分地区 

丽江地区 359,165,448.09  79,653,318.25  77.82% 2.51% -2.55% -2.32% 

 

更正后： 

单位：元 

 营业收入 营业成本 毛利率 营业收入比上年 营业成本比上年 毛利率比上年同

http://www.cninfo.com.cn/


同期增减 同期增减 期增减 

分行业 

旅游业 359,740,573.25  81,147,762.21  77.44% 2.67% -0.73% 0.77% 

分产品 

索道运输 209,785,402.58  23,068,261.66  89.00% 18.49% 3.19% 1.63% 

印象演出 81,549,689.44 22,985,747.20 71.81% -24.92% -13.36% -3.76% 

酒店经营 42,506,687.98 20,226,893.62 52.41% -3.12% 11.70% -6.32% 

分地区 

丽江地区 359,165,448.09  79,653,318.25  77.82% 2.51% -2.55% 1.15% 

 

除更正上述内容之外，公司《2016 年半年度报告全文及摘要》其他内容不

变。公司对上述更正给投资者带来的不便深表歉意，敬请广大投资者谅解。 

更新后的《2016 年半年度报告全文及摘要》同日刊载于《证券时报》、《中

国证券报》及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）。 

 

特此公告。 

 

丽江玉龙旅游股份有限公司董事会 

2016年 8月 17日       

http://www.cninfo.com.cn/

	2016年8月16日，丽江玉龙旅游股份有限公司（以下简称“公司”）在《证券时报》、《中国证券报》及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露了《2016年半年度报告全文及摘要》，经自查发现，因工作人员疏忽，《2016年度半年度报告全文 第四节 董事会报告 三、主营业务构成情况》及《摘要》下表中部分数字有误，现更正如下：



